UBND TỈNH ĐẮK LẮK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ NỘI VỤ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /SNV-CCVC                            Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2020
 V/v báo cáo thống kê số lượng,
chất lượng; danh sách và tiền lương
cán bộ, công chức, viên chức năm 2019

                           Kính gửi:
     - Các Sở, ban, ngành;
                                            - Các đơn vị sự nghiệp của tỉnh;
                                            - Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh;
     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;
                                            - Các Hội đặc thù.

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ Nội vụ,
quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức.

Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị báo cáo thống kê số lượng, chất
lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị quản lý (Số liệu báo cáo tính đến
ngày 31/12/2019), nội dung báo cáo theo các biểu mẫu sau:

1. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức theo biểu mẫu số 01A.

2. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức là người dân tộc thiểu số
theo biểu mẫu số 01A.

3. Báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức theo biểu mẫu số 02A.

4. Báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức là người dân tộc thiểu số
theo biểu mẫu số 02B.

5. Báo cáo danh sách và tiền lương đội ngũ cán bộ, công chức theo biểu mẫu số 03.

Báo cáo gửi về Sở Nội vụ (và gửi qua địa chỉ Email:
cbccvc@noivu.daklak.gov.vn) trước ngày 28/02/2020 để tổng hợp báo cáo Bộ Nội vụ.

Lưu ý: Chỉ thống kê những người đã được tuyển dụng.

           Đối với công chức ở cấp huyện thống kê cả số liệu Đội công tác phát
động quần chúng.

           Đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo theo đúng biểu mẫu và thống nhất
soạn thảo các biểu mẫu trên phần mềm Excel. (Biểu mẫu được đăng tải trên trang
web sonoivu.daklak.gov.vn).

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai
thực hiện và báo cáo về Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy định trên./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, CCVC.

                 Bạch Văn Mạnh

		2020-02-12T15:19:41+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-12T15:23:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-12T15:23:46+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-12T15:24:06+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-12T15:24:15+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!